
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
шістдесят третьої сесії восьмого скликання

25.05.2023 м. Березань № 139

Про дострокове розірвання
договору купівлі продажу
об’єкту нерухомості та договору
оренди земельної ділянки

Відповідно до статей 25, 26 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні“,  статті  651  Цивільного кодексу України,  статті  32  Закону України
„Про оренду землі“,  статті  188  Господарського кодексу України,  з метою
дострокового розірвання Договору купівлі  –  продажу об’єкту нерухомості та
договору оренди земельної ділянки,  у зв’язку із невиконанням договірних
зобов’язань, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Доручити юридичному відділу апарату Березанської міської ради та її
виконавчого комітету підготувати позовну заяву до Господарського суду
Київської області про дострокове розірвання:

-  договору купівлі  –  продажу об’єкта приватизації комунальної власності
за результатами проведення електронного аукціону від  30.11.2022,  укладеного
між Березанською міською радою Київської області та Кусюмовим Сергієм
Володимировичем;

-  договору оренди земельної ділянки,  кадастровий номер
3210400000:03:012:0065,  для будівництва та обслуговування будівель закладів
культурно-просвітницького обслуговування від  08.12.2022,  у зв’язку із
невиконанням договірних зобов’язань.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,  депутатської
діяльності,  етики,  правопорядку,  законності та захисту прав громадян та на
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів
Мосінзову І.О.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


